УТВЕРЖДЕНО

Протокол Комитета по управлению активами и пассивами

ОАО «Белагропромбанк»

19.10.2018 № 55

Дополнительное соглашение

к договору срочного банковского вклада (депозита) «Система сбережений Линия роста 2.0.», заключенному на условиях Спецификации услуги по привлечению денежных средств во вклад (депозит) «Система сбережений Линия роста 2.0.», утвержденной решением Финансового комитета ОАО «Белагропромбанк» 17.06.2013, протокол № 51, заключенному между ОАО «Белагропромбанк» и вкладчиком в период по 01.04.2016 (включительно) и действующему на дату совершения операции по продлению срока хранения в соответствии с условиями

(далее – Договор)

Открытое акционерное общество «Белагропромбанк», именуемое в настоящем дополнительном соглашении к Договору Вкладополучателем, с одной стороны, и физическое лицо, являющееся вкладчиком по Договору, именуемое в настоящем дополнительном соглашении к Договору Вкладчиком, с другой стороны, вместе именуемые в настоящем дополнительном соглашении к Договору Сторонами, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Дополнительное соглашение) к Договору о нижеследующем:

1.В тексте Условий Договора пункты, в которых определяется порядок установления и изменения размера процентов (процентной ставки) по вкладу (депозиту), изложить в следующей редакции:

«Размер процентов по настоящему договору, после автоматического увеличения срока его хранения в соответствии с пунктом 3.7 Условий договора срочного банковского вклада (депозита) «Система сбережений Линия роста 2.0.» определяется с применением фиксированной годовой процентной ставки и устанавливается в соответствии с Таблицей процентных ставок по срочному банковскому вкладу (депозиту) «Система сбережений Линия роста 2.0.».

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу в день его заключения.

3. Со дня заключения настоящего Дополнительного соглашения остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменения и Стороны подтверждают принятые на себя обязательства по ним.
Управление розничных услуг